
DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ¢ ¢ ¢ ¢

Warszawa Zachodnia 613 o 5.45 ¿¿¿¿ 13.52 16.56 19.03
Siedlce 613 p 7.23 12.16 15.31 18.35 20.42

6 6 6 6 6 6 6 6 6

informacja o pociągu R-88631 R-88431 M-70821 R-88633 M-88521 R-88635 R-88621 R-88637 M-88523

2 2 2 2 2 2 2 2 2

< < <

km W
0 SIEDLCE o 7.50 12.17 15.46 18.54 20.46
3 Siedlce Baza |   |    |    |    |  

10 Stok Lacki 7.59 12.26 15.55 19.03 20.56
14 Krzymosze 8.03 12.30 15.59 19.07 21.00
18 Mordy 8.08 12.35 16.04 19.12 21.06
20 Mordy Miasto 8.12 12.39 16.07 19.16 21.09
26 Cierpigórz 8.17 12.44 16.13 19. 21 21.15
34 Niemojki 8.25 12.52 16.20 19.29 21.23
37 Patków 8.29 12.55 16.24 19.32 21.27
44 Platerów 8.35 13.01 16.30 19.38 21.33
49 Sarnaki 8.40 13.06 16.35 19.43 21.38
54 Fronołów 8.45 13.11 16.40 19.48 21.43
58 Siemiatycze 8.49 13.16 16.45 19.53 21.47
63 Sycze 8.55 13.21 16.50 19.58 21.53
71 Nurzec 9.02 13.28 16.57 20.05 22.00
77 Nowy Nurzec 9.08 13.34 17.03 20.11 22.07
80 Borowiki 9.11 13.38 17.06 20.14 22.10
91 Czeremcha 543 p 9.21 13.47 17.16 20.24 22.20

Czeremcha 543 o ¿¿¿¿ 14.09
Białystok 543 p ¿¿¿¿ 15.39

91 Czeremcha o    6.50 9.22   14.20 17.47 20.27
96 Dobrowoda    6.56 9.27   14.26 17.53 20.33

100 Policzna 7.00 9.31   14.30 17.57 20.37
108 Witowo 7.06 9.38   14.36 18.03 20.43
113 Orzeszkowo 7.12 9.43   14.42 18.09 20.49

p 7.19 9.50   14.49 18.16 20.56
o

133 Gnilec

140 Narewka

147 Siemianówka

153 CISÓWKA p

W z Tłuszcza;

A.P

DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ¢ ¢ ¢ ¢

6 6 6 6 6 6 6 6

informacja o pociągu M-80720 R-88430 R-88630 R-88632 M-88520 R-88432 R-88634 M-88522

2 2 2 2 2 2 2 2

< < <

km W
0 CISÓWKA o
6 Siemianówka

13 Narewka

20 Gnilec

p
o 5.05    7.30 13.30 15.38 18.25

40 Orzeszkowo 5.12 7.37 13.37 15.45 18.32
45 Witowo 5.17 7.42 13.42 15.51 18.37
53 Policzna 5.24 7.49 13.49 15.57 18.44
57 Dobrowoda 5.28 7.53 13.53 16.01 18.48
62 Czeremcha p 5.33 7.59 13.59 16.07 18.54

Białystok 543 o © ©©©© 16.13
Czeremcha 543 p © ©©©© 17.44

62 Czeremcha o 4.24 5.34 14.04 16.08 18.58
73 Borowiki 4.34 5.43 14.14 16.17 19.08
76 Nowy Nurzec 4.37 5.46 14.17 16.20 19.11
82 Nurzec 4.44 5.53 14.24 16.27 19.18
90 Sycze 4.51 5.59 14.30 16.33 19.25
95 Siemiatycze 4.56 6.05 14.36 16.39 19.31
99 Fronołów 5.00 6.09 14.40 16.43 19.35

104 Sarnaki 5.05 6.14 14.45 16.48 19.40
109 Platerów 5.10 6.19 14.50 16.53 19.45
116 Patków 5.16 6.25 14.56 16.59 19.51
119 Niemojki 5.20 6.29 15.00 17.03 19.55
127 Cierpigórz 5.27 6.36 15.07 17.10 20.02
133 Mordy Miasto 5.33 6.42 15.13 17.15 20.08
135 Mordy 5.36 6.45 15.16 17.18 20.11
139 Krzymosze 5.42 6.51 15.22 17.24 20.17
143 Stok Lacki 5.46 6.55 15.26 17.28 20.21
150 Siedlce Baza | |   |  | |
153 SIEDLCE 540 p 5.55 7.04 15.35 17.37 20.31

Siedlce 613 o 5.56 7.47 15.47 17.52 21.02
Warszawa Zachodnia 613 p ©©©© 9.25 17.25 19.29 22.40

W do Tłuszcza;

A.P

Hajnówka

541

121

SIEDLCE - CZEREMCHA - CISÓWKA541

CISÓWKA - CZEREMCHA - SIEDLCE

Na odcinku Cisówka - Hajnówka ruch pociągów wstrzymany do odwołania

32 Hajnówka

(010310) Wersja bez zmian czasowych, zawiera 
zmiany do nr 45 włącznie;

541

(010310) Wersja bez zmian czasowych, zawiera 
zmiany do nr 45 włącznie;

Na odcinku Cisówka - Hajnówka ruch pociągów wstrzymany do odwołania

541

540, 613

623
624


